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Fasadgruppen omvandlar befintligt 
kreditfacilitetsavtal om 2 700 MSEK till 
hållbarhetslänkade lån
Fasadgruppen Group AB (publ) ("Fasadgruppen") meddelar idag konverteringen av 
sitt befintliga kreditfacilitetsavtal om totalt 2 700 MSEK till hållbarhetslänkade lån 
vilket skedde i samband med förvärvet av Clear Line som offentliggjordes den 29 
oktober 2024. Det ändrade hållbarhetslänkade kreditfacilitetsavtalet har ingåtts 
med Nordea, SEB och Svensk Exportkredit. Räntemarginalen under 
kreditfacilitetsavtalet är kopplad till tre nyckeltal (”KPI:er”) länkade till 
Fasadgruppens arbete med att minska den långsiktiga skadefrekvensen för 
arbetsrelaterade skador samt sina Scope 1-, Scope 2- och Scope 3-utsläpp.

Fasadgruppen, Nordea, SEB och Svensk Exportkredit har ingått ett ändrat hållbarhetslänkat 
facilitetsavtal om 2 700 MSEK i samband med förvärvet av Clear Line som offentliggjordes den 
29 oktober 2024. Faciliteterna har en kvarvarande löptid om tre år till 2027, med möjlighet till 
ytterligare förlängning om ett år. Effekten på räntemarginalen är upp till ± 0,05% per år om alla 
tre hållbarhetsmålen för KPI:erna uppfylls.

De hållbarhetslänkade lånen kommer att stödja Fasadgruppens avsikt att minimera både 
arbetsrelaterade skador som uppstår till följd av, och påverkan på klimat och natur genom, dess 
verksamhet och/eller dess värdekedja. De överenskomna KPI:erna är en del av Fasadgruppens 
bredare hållbarhetsstrategi, och Fasadgruppen ska enligt det hållbarhetslänkade facilitetsavtalet 
bland annat:

Minska långsiktiga arbetsplatsolyckor.
Minska sina Scope 1- och Scope 2-utsläpp av växthusgaser.
Minska utsläppsintensiteten av växthusgaser i Scope 3.
Öka andelen leverantörer med validerade vetenskapligt baserade mål baserat på 
utgifterna för inköpta varor och tjänster.

”Vi ser fortsatt goda möjligheter att konsolidera fasadmarknaderna i våra olika geografier, och 
med det ändrade kreditfacilitetsavtalet har vi de rätta förutsättningarna på plats. Vår ambition 
är att professionalisera hela branschen, och därför är också hållbarhetslänkningen viktig för att 
påvisa kopplingen mellan vår finansiering och Fasadgruppens hållbarhetstrategi”, säger Martin 
Jacobsson, VD för Fasadgruppen.
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Rådgivare

I samband med transaktionen har Fasadgruppen anlitat Gernandt & Danielsson Advokatbyrå 

som legal rådgivare i Sverige och Burges Salmon LLP som legal rådgivare i Storbritannien. 
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och Nordea Bank Abp, filial i Sverige har utsetts till 
hållbarhetskoordinatorer (Eng. Sustainability Coordinators).

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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